del 30 dicembre 2024) per i contratti di valore uguale o maggiore di Euro 800.000,00 e inferiore a Euro 
1.000.000,00; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 45 del D. Lgs 36/2023, è necessario provvedere alla costituzione 
del fondo per la retribuzione degli incentivi tecnici in misura del 2% del valore del contratto, al netto 
dell’I.V.A., pari a € 19.914,39 (euro diciannovemilanovecentoquattordici/39) di cui il 20% - 
€ 3.982,88 – da destinarsi attività di formazione e incremento delle competenze digitali del personale 
tecnico e copertura assicurativa obbligatoria, ed l’80% - € 15.931,51 – da destinare ad incentivi tecnici 
per il personale coinvolto nella realizzazione del progetto;